

SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2018

Pregão

Mapa de Apuração

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000039/2018	00000101/2018	12/09/2018	09:00	12/09/2018

Código	Credor
66671	GRÁFICA IGUAÇU LTDA

Lote	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1	BANNER LONA VINILICA 450G 200X200CM	IGUAÇU	UNIDADE	1,00	370,00	370,00
2	CARTILHA CONSULTORIO ODONTOLOGICO 16PAGINAS	IGUAÇU	UNIDADE	1.000,00	1,69	1.690,00
3	CARTILHA BOAS PRATICAS EM ACOUGUE 16 PAGINAS	IGUAÇU	UNIDADE	1.000,00	1,69	1.690,00
4	CAPA PROCESSO 48X32CM CARTOLINA VERDE 180G	IGUAÇU	UNIDADE	1.500,00	0,79	1.185,00
5	IMPRESSO P ALVARA PAPEL AP 120G	IGUAÇU	UNIDADE	3.000,00	0,29	870,00
6	BMPO 50 X 2.	IGUAÇU	UNIDADE	50,00	11,90	595,00
7	TERMO 50 X 3 A4	IGUAÇU	UNIDADE	100,00	17,90	1.790,00
8	AUTO DE IMFRACAO 50 X 3VIAS	IGUAÇU	UNIDADE	25,00	19,90	497,50
9	CARTILHA ALIMENTOS 16 PAGINAS	IGUAÇU	UNIDADE	1.500,00	1,60	2.400,00
10	IMPRESSAO DE BLOCO 50 X 1	IGUAÇU	BLOCO	650,00	2,49	1.618,50
11	FOLDER	IGUAÇU	UNIDADE	1,00	2.800,00	2.800,00
13	PLACA PARA INTERDICAÇÃO ADESIVA IMPERMEAVEL	IGUAÇU	UNIDADE	500,00	2,95	1.475,00
TOTAL:						16.981,00

TOTAL GERAL: 16.981,00

CARLOS JOSÉ CANDIDO MARTINS
Pregoeiro(a) Oficial

DENIO GERALDO DRUMOND
Equipe de Apoio

RODRIGO ALVES DE MATOS
Equipe de Apoio